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Ansökan Spontanfotboll Drive-In 2018 
Året 2017 var ett mellan-år i Drive-In Fotbollen där två områden utvecklats ytterligare och vi 
påbörjat ett stärkande av den lokala förankringen genom Kista SC. Vi har provat ett antal 
koncept där vi ökat insatsen från oss som idrottsföreningar samt vid två olika tillfällen bjudit 
in barn och ungdomar från hela Stockholm att komma till Spånga Fotbollshall på 
Spontanfotbollscup. Det i sin tur har skapat möten vilka annars aldrig skulle ägt rum. Vi har 
använt våra ledare vid andra Djurgårdsevenemang och på så sätt skapat möten utanför de 
traditionella miljöer där spontanfotbollen befinner sig. Vi har stärkt upp ledarstaben i både 
Spånga och Rinkeby samt påbörjat ett generationsskifte i Rinkeby ungdomens hus. Det sker 
även ett ökat utbyte med staden och anläggningsansvariga i jämförelse med tidigare år vilket 
får ses som positivt. Vi önskar fortsätta bedriva den kvalitativa verksamhet vi bedriver även 
under 2018 enligt nedan redovisade modell. 
 

Djurgården Fotboll kommer under 2018 finansiera och organisera;  
 Ledarskapsutbildningar samt tränarutbildningar för samtliga ledare 

 Erbjuda domarutbildningar till de ungdomar som så önskar 

 Utrustning & Material  

 Använda spontanfotbolen likt en anställningsintervju där vi kan hitta drivna och 
motiverade ungdomar och introducera dem för våra samarbetspartners men även 
agera referenser 

 Tillhandahålla arbetstillfällen för ledarna i samband med våra matchevenemang 

 Ge ledarna och deltagarna en möjlighet till ett första jobb och en introduktion till 
arbetslivet med Djurgårdens IF Fotboll som arbetsgivare och referens vid framtida 
arbetsansökningar 

 Ge ledarna samma förmåner gällande matchbiljetter och dylikt som samtliga ledare 
inom Djurgårdens IF Fotboll erhåller 

 

Praktiskt  
Praktiskt innebär detta att vi fortsätter att bedriva vår verksamhet under 52 veckor under 
2018 på samma sätt som vi bedrivit verksamhet tidigare år.  
 
Total ansökningssumma  

 
Vid funderingar och frågor finns vi tillgängliga på  
staffan.holmberg@dif.se alt. +46737799735   
 
Med vänlig hälsning   
Staffan Holmberg Djurgårdens IF Fotboll   

 Fredag Lördag kostnad/h 
Antal 
ledare H/vecka total Kostnad/vecka Antal veckor 52 

Spånga Fotbollshall 4h 4h 180,70 kr 8 65 11 745,50 kr 610 766,00 kr 

Rinkeby Ungdomens 
hus 4h 4h 180,70 kr 5 41 7 408,70 kr 385 252,40 kr 

      

Total 
lönekostnad 996 018kr 


